بدینوسیله یکصدمین سالگرد ۸ مارس روز جهانی زن را به همه زنان و مردانی که در راه رفع هر نوع ستم و استثمار و تبعیض جنسی و سنت‌های ارتجاعی مرد سالار و زن ستیز مبارزه میکنند، شادباش میگوئیم و برای زنان جهان در رهایی از ستم جنسی و سنت‌های ارتجاعی مردسالار آرزوی پیروزی مینمائیم.

## سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۱۵ اسفند ۱۳۸۶ ۶ مارس ۲۰۰۸

خود را پایه پای خویش به تغییر در روش‌ها و بینش‌ها و عادات کهن یاری رسانند.

درعین حال در نظر گرفتن این که تمامی ستم‌های عارض بر جامعه در گرو نابودی نظام طبقاتی و بهره‌کشی انسان از انسان است نباید این واقعیت را به بوته فراموشی بسپارد که هر نوع ستمی مبارزه ستمکشان را علیه خود آن ستم نیز برمی‌انگیزد.

تاریخ آذربایجان قادینلارینین انقلابی حرکتین هیچ وقت نونودمیاجاخ .

ایندی ۸ مارسین یوزیمینجی نیل دویمینده دئمه لیریک کی، بیزلره بویوک وظیفه دیر آذربایجان قادینلارینین اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

## محو اولسون ارتجاع

## یاشاسین ۸ مارس

## یاشاسین سوسیالیسم

بیرلشمیش کمونیست فدائیلرین آذربایجان ایالتی کمیته سی

۱۴ اسفند ۱۳۸۶

۷ مارس ۲۰۰۸

شعری از رفیق مرضیه احمد اسکویی

زنی که از آغاز با پای برهنه

من از روستاهای کوچک شمالم
زنی که از آغاز در شالیزارها و
مزارع

عطش تند زمین را در پی قطره ای
آب درنوردیده است

زنی که از آغاز با پای برهنه

تا نهایت توان گام زده است
من یک زنم

همراه با گاو لاغراش در خرمن گاه

از طلوع تا غروب